ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2019                                                                                                         № 15

	О признании постановлений
утратившими силу

Руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Шарыпово:
1.1. от 28.05.2013г. № 103 «Об утверждении административного регламента предоставления Финансовым управлением Администрации города Шарыпово муниципальной услуги по исполнению судебных актов по искам к муниципальному образованию «город Шарыпово Красноярского края» о возмещении вреда, а также судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета города в лице Финансового управления Администрации города Шарыпово»;
       1.2. от 16.11.2010г. № 185 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги МУЗ Шарыповская ЦРБ по выдаче направлений гражданам на прохождение гражданами медико-социальной экспертизы, прием заявлений о проведении медико-социальной экспертизы, предоставления выписки из акта медико-социальной экспертизы, признанного инвалидом»;
       1.3. от 16.11.2010г. № 186 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги муниципальным учреждением здравоохранения Шарыповская ЦРБ по приёму заявок на приём к врачу»;
       1.4. от 16.11.2010г. № 187 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по заполнению и направлению в аптеки электронных рецептов»;
       1.5. от 20.06.2013г. № 140 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности для детей и молодёжи» МОУ ДОД «СДЮСШОР»;
       1.6. от 04.07.2013г. № 153 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности для детей и подростков» МОУ ДОД «ДЮСШ»;
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава города Шарыпово                                                              Н.А. Петровская